​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 » сентября 2022 г.

              № 2985 г. Советский
О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 10.10.2017 № 2100

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Советский администрации Советского района
от 30.11.2020:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 10.10.2017 № 2100 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Советского района» изменение, дополнив пункт 1 приложения к постановлению вторым абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего Порядка распространяется на формирование и ведение реестра источников доходов бюджетов городских, сельского поселений Советского района, в случае заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городских, сельского поселений Советского района администрации Советского района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

   Е.И. Буренков